

Nasi młodzi sportowcy nie zawiedli!

Data publikacji: 4.12.2009 17:20

W minioną sobotę (28.11.2009) na Słowacji odbył się zaliczany do najważniejszych w roku, Międzynarodowy Turniej JUDO dzieci i młodzieży o „Wielką Nagrodę Miasta POVARSA BYSTRZYCA”.

W turnieju udział wzięli „NASI” młodzi JUDOCY, z dwóch klubów: MOSiR Cieszyn oraz LZS Simoradz. Zawodników MOSiR oraz LZS, na codzień trenuje i do zawodów prowadzi Przemysław KOLAÐRA (posiadacz tytułu DAN, wychowanek Jerzego PILCHA – żywej legendy Cieszyńskiego JUDO). Obaj trenerzy wrócili z turnieju bardzo, bardzo zadowoleni zgodnie stwierdzając, iż na tak doskonałą postawę podopiecznych i świadczących o niej wynikach „po cichu liczyli” obserwując na treningach zaangażowanie i rozwój talentu młodych zawodników. **„Oczywiście gratulujemy przeciwnikom siły, hartu ducha i umiejętności”** – jak powiedział Jerzy PILCH, Pan Przemysław zaś korzystając z okazji zaprasza dzieci i młodzież do udziału w treningach, – **bo jak często powtarzam SPORT – TO ZDROWIE, a jak wiadomo w „Zdrowym Ciele zdrowy duch...”**

W turnieju wzięło udział ponad 200 młodych sportowców z kilku krajów.

Wyniki naszych sportowców – MIĘDZYNARODOWY TURNIEJ JUDO POVARSKA BYSTRZYCA		
<i>Imię i nazwisko</i>	<i>Miejsce / kategoria.</i>	<i>Klub</i>
Wojciech NOWAK	1 miejsce do 30 kg.	MOSiR Cieszyn
Arkadiusz LIPA	1 miejsce do 50 kg.	MOSiR Cieszyn
Dagmara PAJĄCZKOWSKA	1 miejsce do 63 kg.	MOSiR Cieszyn
Krzysztof SZWORC	1 miejsce do 27 kg.	LZS Simoradz
Adam LEBIODA	1 miejsce do 38 kg.	LZS Simoradz
Klaudia NOWAK	2 miejsce do 32 kg.	MOSiR Cieszyn
Karolina GAJDEK	2 miejsce do 52 kg.	MOSiR Cieszyn
Weronika BOCEK	3 miejsce do 36 kg.	MOSiR Cieszyn
Marcin POŁOK	3 miejsce do 38 kg.	LZS Simoradz
Klaudia SZWORC	3 miejsce do 52 kg.	LZS Simoradz
Żaneta CICHY	4 miejsce do 63 kg.	MOSiR Cieszyn
Albert ZIOBROWSKI	7 miejsce do 66 kg.	MOSiR Cieszyn
Dominik PIPREK	Poza klasyfikacją	MOSiR Cieszyn

Cieszyńskie JUDO informacje, zapisy...

Cieszyn: www.judo.cieszyn.pl

Simoradz/Skoczów: www.judo.skoczów.pl